



Çivril'in Geleceğini Etkileyecek Karar: OSB'de Düğüm Çözüldü

Çivril OSB için beklenen kritik karar çıktı. Tarım ve Orman Bakanlığı, alanın su havzası dışında olduğunu bildirdi. Süreçte önemli bir engel aşıldı **S:5**



Akıl ve Zeka Oyunları Finalinde Öğrenciler Kıyasıya Yarıştı

Çivril'de düzenlenen okullar arası Akıl ve Zekâ Oyunları İlçe Finalleri'nde öğrenciler, farklı okullardan gelen rakipleriyle kıyasıya yarışarak yeteneklerini ortaya koydu **S:2**



İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı: "Ülke Gündemi Açlık Ve Yolsuzluk"

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı yaptığı açıklama ile ülke ve Çivril siyasetini değerlendirdi. İktidarın ülkenin gündemini değiştirmeye çalıştığını belirten Avcı "ülkenin asıl gündemi açlık, zam ve yolsuzluklar" dedi **S:4**



Çivril'de 23 Nisan Hazırlıkları Başladı Bayram Komitesi Toplandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı hazırlıkları, Kaymakam Fatih Cıdıröğlu başkanlığında gerçekleştirilen komite toplantısıyla ele alındı. **S:5**



HOŞ GELDİN BEBEK PAKETLERİNİN DAĞITIMINA BAŞLADI

Çivril Belediyesi, sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerinden birini hayata geçirerek "Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında yeni doğan bebek sahibi ailelere yönelik destek paketlerinin dağıtımına başladı **S:3**



İğdir'de Bozulan Yol Yapılıyor

Çivril'de devam eden doğalgaz çalışmaları kapsamında kazılan yollar yenilenmeye ve yapılmaya devam ediyor **S:2**



ÇİVRİL'DE GÜZELLİK YARIŞMASI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Çivril gönüllü Kuş Besicileri ve Yetiştiricileri tarafından düzenlenen Çivril Kostüm Kuşu Masa Salımı büyük bir katılım ve ilgi ile gerçekleşti **S:4**



İğdir'de Bozulan Yol Yapılıyor

Çivril'de devam eden doğalgaz çalışmaları kapsamında kazılan yollar yenilenmeye ve yapılmaya devam ediyor

Geçen yıl başlayan doğalgaz çalışmaları kapsamında kazılan İğdir Mahallesi yolunda asfaltlama ve parke taş döşemesi yapılacak. Çalışmalar kapsamında Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ ekipleri yol üzerinde kanalizasyon filizlerini yerleştirdi.



Çalışmaların başlaması ile birlikte bir açıklama yapan İğdir Mahalle muhtarı Sadettin Özel mahalle girişinin yenilenmesinde emeği ve desteği olan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere başta olmak üzere DESKİ yetkilileri ve Denizli Büyükşehir belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Muhtar Özel yaklaşık bir yıldır bozuk olan yollardan dolayı sabır gösteren mahalle halkına da teşekkür ederek "Bugün İğdir Mahallemizde yolumuzu asfalt yapmaya başlayacaklarını için

Denizli Büyük Şehir Deski tarafından mahallemize kanalizasyon için filizleri koydular. Başta Büyük Şehir Belediye Başkanım Bülent Nuri Çavuşoğlu'na, Deski Genel Müdürü Emre Beşli'ye ve Çivril Belediye Başkanım Semih Dereye ve emekleri geçen daire müdürlerim Mehmet Beye, Zeki Beye ve koordinatörüm M.Ali Beye Bütün personellerine İğdir Mahallem adına yürekte teşekkür ederim. Bu süreçte sabırla bekleyen mahalle halkıma da gösterdikleri anlayış ve sabır için ayrıca teşekkür ederim" dedi. //Bülent Çakır

Akıl ve Zeka Oyunları Finalinde Öğrenciler Kıyasıya Yarıştı

Çivril'de düzenlenen okullar arası Akıl ve Zekâ Oyunları İlçe Finalleri'nde öğrenciler, farklı okullardan gelen rakipleriyle kıyasıya yarışarak yeteneklerini ortaya koydu

Çivril İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde, öğrencilerin gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenen Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışması yoğun katılımı tamamladı. Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları İlçe Finali, spor salonunda gerçekleştirilen final müsabakaları ve ödül töreniyle sona erdi. Turnuvada büyük çaba harcayan ve dereceye giren öğrenciler, ödülleri Kaymakam ve İlçe Millî Eğitim Müdürü'nün elinden aldı.

İlkokul ve ortaokul kademelerinde gerçekleştirilen yarışmada öğrenciler; analitik düşünme, problem çözme, strateji geliştirme ve dikkat becerilerini geliştirmek amacıyla mücadele etti. İlkokul kategorisinde motif, küre, equilibri, abluka ve pentago oyunlarında yarışan öğrenciler arasından dereceye giren ilk üç öğrenci ödüllendirildi. Ortaokul kategorisinde ise küre, abluka, mangala, pentago ve kulami oyunlarında başarı gösteren öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Program sonunda yarışmaya katılan tüm öğrenciler tebrik edildi.

Törenin ardından değerlendirmede bulunan Mehmet Gök, yarışmaların



öğrencilerin problem çözme, strateji geliştirme ve analitik düşünme becerilerini güçlendirdiğini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. Gök, "Bu tür etkinlikler öğrencilerimizin kendilerini geliştirmesi açısından büyük önem taşıyor" dedi. Spor salonunda düzenlenen ödül

programına ilçe protokolü de katılarak öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Etkinlik, eğitici ve eğlenceli bir atmosferde tamamlanırken öğrenciler hem yeteneklerini sergileme hem de sosyal becerilerini geliştirme fırsatı buldu. //Muhammet Karaçay



Faruk Kanar

Diş Hekimi



Ağız Gargaraları Gerçekten Gerekli mi?

Ağız bakımında diş fırçalama ve ara yüz temizliği temel uygulamalardır. Bu rutine ek olarak kullanılan ağız gargaraları ise çoğu zaman merak konusu olur. Her bireyin gargara kullanması gerekir mi, yoksa bu ürünler yalnızca belirli durumlar için mi gereklidir?

Gargara Ne İşe Yarar?

Ağız gargaraları, içeriklerine göre farklı amaçlarla kullanılır. Antiseptik gargaralar ağız içindeki bakteri sayısını azaltmaya yardımcı olurken, florür içeren gargaralar diş minesini güçlendirerek çürüğe karşı koruma sağlar. Bazı gargaralar ise ağız kokusunu geçici olarak bastırmak amacıyla kullanılır.

Ancak bu ürünlerin temel görevi mekanik temizlik değildir. Yani gargara kullanımı, diş fırçalama ve diş ipinin yerini tutmaz; yalnızca destekleyici rol oynar.

Her Gün Kullanmak Gerekir mi?

Sağlıklı bireylerde düzenli ve doğru ağız bakımı yapılıyorsa, günlük gargara kullanımı çoğu zaman zorunlu değildir. Gereksiz ve uzun süreli antiseptik gargara kullanımı, ağız florasının dengesini bozabilir.

Buna karşın diş eti hastalığı, ağız içi yaralar, ortodontik tedavi süreci ya da cerrahi işlemler sonrasında hekim önerisiyle gargara kullanımı faydalı olabilir. Bu tür durumlarda doğru ürünün, doğru süreyle kullanılması önemlidir.

İçeriğe Dikkat Edilmeli

Alkol içeren gargaralar uzun süreli kullanımda ağız kuruluğuna neden olabilir. Ağız kuruluğu ise çürük riskini artıran bir faktördür. Bu nedenle özellikle hassas bireylerde alkol içermeyen ürünler tercih edilmelidir.

Destekleyici Bir Ürün Olarak Değerlendirilmeli

Ağız gargaraları tek başına mucizevi bir çözüm değildir. Etkili bir ağız bakımı için temel yaklaşım; doğru fırçalama, ara yüz temizliği ve düzenli diş hekimi kontrolleridir. Gargara ise bu rutine uygun durumlarda eklenen destekleyici bir yardımcıdır.

HOŞ GELDİN BEBEK PAKETLERİNİN DAĞITIMINA BAŞLADI

Çivril Belediyesi, sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerinden birini hayata geçirerek “Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında yeni doğan bebek sahibi ailelere yönelik destek paketlerinin dağıtımına başladı

Çivril Belediyesi, ilçede bir ilki gerçekleştirerek yeni doğan bebek sahibi ailelere yönelik Hoş Geldin Bebek projesini hayata geçirdi.

Sosyal Belediyeciliğin en güzel örneklerinden birini gerçekleştiren Çivril Belediyesi Belediye Başkanı Semih Dere'nin talimatı ile 0-3 aylık bebeği bulunan ailelere Hoş Geldin Bebek paketini dağıtmaya başladı.

Projenin faydalanan aileler ise

uygulamadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Yeni doğum yapan bir anne, bu özel dönemde kendilerini yalnız hissetmediklerini belirterek, “Bebeğimizin dünyaya geldiği bu anlamlı zamanda Çivril Belediyesi'nin böyle bir projeye yanımızda olması bizi çok duygulandırdı. Çok ince düşünülmüş, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Bir başka anne ise doğum sonrası sürecin oldukça yoğun geçtiğini vurgulayarak, “Yeni doğum yaptım ve



gerçekten her şey çok yoğun. Böyle bir süreçte ihtiyaçlarımız düşünülerek hazırlanan bu paket bizi çok mutlu etti” dedi.

İlk kez anne-baba olan bir aile de heyecanlarını paylaşarak, “İlk çocuğumuz olduğu için her şey bizim için yeni ve heyecanlı. Böyle bir süreçte belediye

başkanımızın bizi düşünmesi çok güzel. Hem ihtiyaçlarımız karşılandı hem de moral bulduk” şeklinde konuştu.

Çivril Belediyesi'nin sosyal belediyecilik anlayışıyla hazırladığı proje, yeni çocuk sahibi olan ailelerin ilk süreçteki ihtiyaçlarına bir nebze de olsa katkı sunmayı hedefliyor. //Ebru Atar

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Mahalle Ziyaretlerini Sürdürüyor

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, göreve başladığı günden bu yana sürdürdüğü mahalle ziyaretleri kapsamında Somak ve Yakacık mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyaretlerde vatandaşların talep ve önerileri dinlendi.

Çivril'de mahalle ziyaretlerini aralıksız sürdüren kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Somak ve Yakacık mahallelerinde vatandaşlarla buluştu. “Mahallelerimizde Gönül Buluşması” başlığıyla kamuoyuna duyurulan ziyaretlerde samimi görüntüler dikkat çekti.

Ziyaretlerde mahalle sakinleriyle sohbet eden Kaymakam Cıdıroğlu, vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Yapılan açıklamada, “Kaymakamımız Fatih Cıdıroğlu, ilçemiz Yakacık ve Somak mahallelerini ziyaret ederek vatandaşlarımızla bir araya geldi. Samimi sohbetlerin gerçekleştiği ziyarette hemşehrilerimizin talep ve önerileri dinlendi. Devletimizin her zaman vatandaşının yanında olduğunu bir kez daha hissettiren bu buluşmada birlik ve beraberliğimiz pekişti” ifadelerine yer verildi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu mahalle programları kapsamında Yakacık mahallesinde yaşayan şehit Ahmet Kandaş'ın ailesini de ziyaret etti. Kaymakam Cıdıroğlu, şehit babası



İbrahim Kandaş'ı ile sohbet etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, şehidin aziz hatırası bir kez daha yâd edilirken, Kaymakam tarafında şehidin aziz hatırasına ithafen hazırlatılan Kur'an-ı Kerim ve Türk Bayrağı Şehidin kıymetli babası İbrahim Kandaş'a takdim edildi. Ziyarette şehidin hatırası dualarla yâd edilirken, devletimizin her zaman şehit ailelerimizin yanında olduğu vurgulandı.

Kaymakam fatih Cıdıroğlu'nun Yakacık ve Somak Mahalle ziyaretlerine kurum müdürleri eşlik etti. //Serap Sofulu

Muhtarlarla Bir Araya Gelen Başkan Semih Dere: “Çivril'i Birlikte Daha Güzel Yapacağız”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Muhtarlar Derneği öncülüğünde beş mahalle muhtarını makamında ağırladı. Ziyarette mahallelere yönelik çalışmalar değerlendirilirken, muhtarların talep ve önerileri dinlendi

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Muhtarlar Derneği öncülüğünde beş mahalle muhtarını makamında ağırladı. Ziyarette mahallelere yönelik çalışmalar ele alınırken, muhtarların talep ve önerileri dinlendi. Başkan Dere, ilçeyi ortak akıl ve katılımcı belediyecilik anlayışıyla yönetmeye devam edeceklerini vurguladı.

Çivril'de katılımcı belediyecilik anlayışıyla çalışmalarını sürdüren Semih Dere, mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Çivril Muhtarlar Derneği

ve önerilerini tek tek dinleyen Başkan Dere, Çivril'in tüm mahallelerine eşit ve kaliteli hizmet götürmek için yoğun çaba gösterdiklerini belirtti. Dere, yerel yönetim anlayışlarında ortak akıl ve istişarenin temel unsur olduğunu vurgulayarak, muhtarlarla kurulan güçlü iletişimin hizmet kalitesini artırdığını ifade etti.

Ziyaretin ardından değerlendirmede bulunan Başkan Dere, “Çakallar Mahalle Muhtarımız Hüseyin Yılmaz, Gürpınar Mahalle Muhtarımız Ekrem Tütüncü, İğdir Mahalle Muhtarımız Sadettin Özel,



öncülüğünde gerçekleşen ziyarette Çakallar Mahalle Muhtarı Hüseyin Yılmaz, Gürpınar Mahalle Muhtarı Ekrem Tütüncü, İğdir Mahalle Muhtarı Sadettin Özel, Stadyum Mahalle Muhtarı Suat Yerliyiğit ve Yamanlar Mahalle Muhtarı Mustafa Özdemir yer aldı.

Belediye makamında gerçekleşen görüşmede mahallelerin mevcut durumu, devam eden projeler ve önümüzdeki süreçte planlanan çalışmalar ele alındı. Başkan Dere, belediye tarafından yürütülen faaliyetler hakkında muhtarlara detaylı bilgi verirken, sahada karşılaşılan sorunların çözümünü noktasında muhtarlarla istişarenin önemine dikkat çekti.

Muhtarların mahallelerine ilişkin talep

Stadyum Mahalle Muhtarımız Suat Yerliyiğit ve Yamanlar Mahalle Muhtarımız Mustafa Özdemir'i belediyemizde misafir ettik. Nazik ziyaretleri ve hoş sohbetleri için kendilerine teşekkür ediyorum” dedi.

Çivril Muhtarlar Derneği Başkanı ve İğdir Mahalle Muhtarı Sadettin Özel ise ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Değerli muhtar arkadaşlarımla birlikte bizleri ağırlayan Çivril Belediye Başkanımız Sayın Semih Dere'ye teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Gerçekleşen buluşmanın, mahalleler ile belediye arasındaki iletişimi güçlendirmesi ve hizmetlerin daha etkin şekilde yürütülmesine katkı sağlaması bekleniyor. //Ebru Atar



İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı: “Ülke Gündemi Açlık Ve Yolsuzluk”

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı yaptığı açıklama ile ülke ve Çivril siyasetini değerlendirdi. İktidarın ülkenin gündemini değiştirmeye çalıştığını belirten Avcı “ülkenin asıl gündemi açlık, zam ve yolsuzluklar” dedi

Çivril ve ülke gündemini değerlendirmek amacıyla basın mensupları ile bir araya gelen İYİ parti İlçe Başkanı Baki Avcı Çivril belediye binası ile Denizli’de yapılan su ve turizm çalıştayları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Siyasi olarak Çivril’in ötekileştirildiğini belirten Başkan Avcı “2026 yılında belediye binası olmayan, Adliyesi kira, Kaymakamlığı ortaokul binasında olan bir ilçe ancak Denizli’de olurdu o ilçe de Çivril olurdu” diyerek tepki gösterdi.

“Çivril’i İhmal Edenler Reklam Peşinde”

Ak Parti iktidarı ve belediyecliliği döneminde Çivril’in kamu yatırımlarından gerektiği kadar faydalanamadığını belirten Avcı “25 yıldır iktidarda olan bir partinin iki ayrı belediye başkanı 10 yıl belediye başkanlığı yaptı ama bugün geldiğimiz noktada çürük bir belediye binamız var. 10 yıl boyunca Çivril’e bir belediye binası yapmak akıllarına gelmemiş. Neredeyse Denizli’nin tüm ilçelerine yapılan Adalet sarayları, Hükümet Binalarından Çivril yine nasibini alamadı. Adalet binamız kiralık bir öğrenci yurdunda, kaymakamlık binamız bir ortaokul binasında” dedi.

“Yoksulluk ve Açlığı Unutturmaya Çalışıyorlar”

Ülke gündemine dair açıklamalarda da bulunan İYİ Parti İlçe Başkanı Baki Avcı “savaş bahanesi ile akaryakıttan gıdaya her konuda zam furyası var. Maalesef denetim ve kontrollerde eksiklik var, bazı ürünlerdeki artışlar ne savaşla ne de başka bir şekilde açıklanamaz düzeyde. Ülkede ciddi anlamda bir yolsuzluk ve açlık var. Emekli açlık sınırın altında bir yaşam sürüyor, asgari ücretli yarı aç yarı tok günü tamamlıyor. Bunların yaşandığı bir ülkede iktidar dikkatleri başka yerlere çekmek için her gün operasyon yapıyor, birilerini gözaltına alıyor, itirafçı buluyor, dosya açıyor. Açlıkla mücadele eden insanlara açlığını ve yapılan yolsuzlukları bunlarla unutturmaya çalışıyor” dedi.

Çare İYİ Parti

İYİ Parti olarak hem yerel hem de genel siyasette kurtuluş reçeteleri ile sahada olduklarını belirten Avcı “ülkenin geleceği İYİ’lerde. Yolsuzluktan, fakirlikten, açlıktan, yoksulluktan kurtulmanın reçetesi İYİ parti” dedi. //Ebru Atar



GÜZELLİK YARIŞMASI ÇİVRİL’DE BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Çivril gönüllü Kuş Besicileri ve Yetiştiricileri tarafından düzenlenen Çivril Kostüm Kuşu Masa Salımı büyük bir katılım ve ilgi ile gerçekleşti

Vali Recep Yazıcıoğlu Konferans salonunda düzenlenen etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal marşının okunması ile başladı. Yaklaşık 350 yetiştiricisinin katıldığı etkinliği izlemek için Uşak, Denizli ve Afyonkarahisar başta olmak üzere birçok il ve ilçeden binlerce kişi Çivril’e geldi.

Belediye Başkanı Semih Dere’nin açılışı konuşması ile başlayan etkinlik misafir ve katılımcılara yemek ikramı ile devam etti. Konuşmasında Çivril belediyesi olarak kültürel ve turizm faaliyetlerine verdikleri desteklerden bahseden başkan Dere Çivril’de ilk



defa düzenlenen kostüm kuşu salımına destek veren ve etkinliğe katılan tüm katılımcılara teşekkür etti. Başkan Dere konuşmasında “Çivril Kostüm Güvercini yetiştiricilerimiz tarafından ilçemizde ilk kez düzenlenen Güvercin Güzellik Yarışması ve kostüm kuşu masa salımı etkinliğinin açılışını gerçekleştirdik. Bu güzel organizasyona öncülük eden başta Çivril Kostüm Güvercini yetiştiricilerimiz olmak üzere, ülkemizin dört bir yanından gelerek etkinliğe katkı sunan tüm yetiştiricilerimize gönülden teşekkür ediyorum” dedi.

Etkinliğe Aydın Nazilli ilçesinden katılan kuş yetiştiricisi Mustafa Altındışgüzel bir etkinlik yapıldığını belirterek

“Çivril masa Salımında emeği geçen herkese canı gönülden teşekkür ederim kuşlarımızı sergiledik katılımınızla sizlere destek olmaya çalıştık yedik içtik kesenize bereket her şey için çok teşekkür ederiz iyi ki varsınız” diyerek teşekkür etti.

Konuşmaların ardından güvercin yetiştiricileri besledikleri güvercinleri sergiledi. Büyük bir ilgi le takip edilen salım, yaklaşık 2 saat sürdü. //Ebru Atar

ZAYİ İLANI

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na kayıtlı AFU / 0945151-0945200 seri sıra nolu 1 cilt faturamı kaybettim hükümsüzdür.

TC:117*****604
Muhammed Furkan Kaya

Çivril'in Geleceğini Etkileyecek Karar: OSB'de Düğüm Çözüldü

Çivril OSB için beklenen kritik karar çıktı. Tarım ve Orman Bakanlığı, alanın su havzası dışında olduğunu bildirdi. Süreçte önemli bir engel aşıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı, Çivril Organize Sanayi Bölgesi alanının su havzası dışında olduğunu yazılı olarak bildirdi. Uzun süredir yavaşlayan süreçte en kritik engellerden biri aşılmış oldu.

Çivril OSB'de Kritik Engel Aşıldı: Bakanlıktan Beklenen Yazı Geldi

Denizli'nin Çivril ilçesinde uzun süredir gündemde olan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) projesinde önemli bir gelişme yaşandı.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Çivril Organize Sanayi Bölgesi alanının su havzası içerisinde yer almadığını ilgili kurumlara yazılı olarak bildirdi.

Bu kararla birlikte, bir süredir çeşitli değerlendirmeler nedeniyle yavaş ilerleyen Çivril OSB sürecinde en kritik engellerden biri aşılmış oldu. İlçenin ekonomik geleceği açısından büyük önem taşıyan projede, bundan sonraki aşamada kamulaştırma ve altyapı çalışmalarının yeniden hız kazanması bekleniyor.

Yaklaşık 1 milyon 240 bin metrekarelik alan üzerinde planlanan Çivril OSB, tamamlandığında ilçede üretim, yatırım ve istihdam açısından yeni bir dönemin kapısını aralayacak projelerden biri olarak gösteriliyor.

Semih Dere: “Çivril için çok önemli bir eşik geçildi”

Süreçle ilgili açıklama yapan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Organize Sanayi Bölgesi'nin önündeki en önemli sorunlardan birinin çözüldüğünü söyledi.

Başkan Dere, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“geçen yıl Tarım Bakanlığı OSB alanın tarım havzası olduğuna dair karar almıştı. Konuyu hem CHP Milletvekilimiz Şeref Arpacı hem de AK parti Milletvekilimiz Şahin Tin ile görüşerek yapılan hatayı izah ettik. Vekillerimizin görevli oldukları komisyonlarda yaptıkları görüşmeler ve mecliste bakana sundukları bilgiler çerçevesinde bugün itibarı ile OSB alanının su havzası dışında olduğu bakanlık

tarafından ilgili kurumlara yazı ile bildirildi

Bölgenin su havzası olmadığına dair karar çıktı. Geçen yıl Tarım Bakanlığı OSB alanının tarım havzası olduğuna dair bir karar almıştı. Konuyu hem CHP Denizli Milletvekilimiz Şeref Arpacı hem de AK Parti Denizli Milletvekilimiz Şahin Tin ile görüşerek yapılan hatayı izah ettik. Vekillerimizin görevli oldukları komisyonlarda yaptıkları görüşmeler ve mecliste bakana sundukları bilgiler çerçevesinde bugün itibarıyla OSB alanının su havzası dışında olduğu bakanlık tarafından ilgili kurumlara yazı ile bildirildi.”

“OSB, Çivril'in geleceğini doğrudan etkileyecek”

Başkan Semih Dere, Çivril Organize Sanayi Bölgesi'nin yalnızca bugünü değil, ilçenin gelecek yıllardaki ekonomik yapısını da doğrudan etkileyecek bir yatırım olduğunu vurguladı.

Dere açıklamasının devamında şu değerlendirmede bulundu:

“2024 yılında kamulaştırma ve altyapı çalışmaları Tarım Bakanlığı'nın kararı ile yavaşlamış, durma noktasına gelmişti. Konuyu her platformda dile getirdik. OSB'nin siyaset üstü bir proje olduğunu, Çivril'in geleceği ve ülke ekonomisi açısından önemini anlattık. Bu konuda yardımcı olan herkese teşekkür ederim. İstihdam ve üretim, hem ülkemiz hem de Çivril açısından ihmal edilemeyecek konular.”

Şahin Tin: “Denizli sanayisine önemli katkı sağlayacak”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin de Çivril Organize Sanayi Bölgesi'nin Denizli'nin sanayi gücüne önemli katkı sunacağını ifade etti.



Tin, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“Aralık 2023 itibarıyla tüzel kişilik kazanan Çivril OSB'de çalışmalar hız kesmeden sürüyor. Çivril, tarih boyunca üretkenliği ve çalışkan insan yapısıyla öne çıkan kadim bir ilçemiz. Bu topraklar, alın terinin berekete dönüştüğü tarım arazilerinin yanı sıra, akıl terinin de sanayileşmeyle birlikte katma değere dönüştüğü güzel bir hedefe doğru ilerliyor. Çivril OSB'yi, geçmişin emeğini geleceğin teknolojisiyle buluşturan bir üretim alanı olarak görüyoruz.”

Şeref Arpacı daha önce Meclis'ten çağrı yapmıştı

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı da daha önce Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada, Çivril Organize Sanayi Bölgesi'nin önünün açılması gerektiğini dile getirmişti.

Arpacı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullanmıştı:

“Sayın Bakanım, Denizli'de Çivril ilçemizde seçimden önce verdiğiniz sözlere değinmek istiyorum. Şu anda Tarım Bakanından izin bekleniyor. Bakın, orada bir sermaye birikti, orada bir kamulaştırma yapıldı. Bu yanıltan bir an önce dönün; Çivril'de organize sanayi bölgesinin önünü açın.”

Çivril OSB neden bu kadar önemli?

Çivril Organize Sanayi Bölgesi'nin tamamlanması halinde ilçede;

- yeni iş alanlarının oluşması,
- yatırımcı ilgisinin artması,
- üretim kapasitesinin büyümesi,
- genç nüfus için istihdam imkanlarının çoğalması bekleniyor.

Özellikle son yıllarda sıkça konuşulan işsizlik, ekonomik durgunluk ve göç gibi sorunlar düşünüldüğünde, Çivril OSB projesi ilçenin geleceğini doğrudan etkileyecek yatırımlar arasında gösteriliyor.

//Bülent Çakır

Çivril'de 23 Nisan Hazırlıkları Başladı Bayram Komitesi Toplandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Çivril'de düzenlenecek programlara ilişkin hazırlıklar, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu başkanlığında gerçekleştirilen komite toplantısıyla ele alındı. Kurumlar arası koordinasyon ve alınacak tedbirler masaya yatırıldı.

Çivril'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarına yönelik hazırlıklar başladı. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu başkanlığında Kaymakamlık makamında gerçekleştirilen toplantıda, bayram programının en iyi şekilde organize edilmesi için yapılacak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda, kutlama etkinliklerinin planlanması, güvenlik önlemleri ve kurumlar arası iş birliğinin sağlanmasına yönelik konular görüşüldü.

Hazırlıkların titizlikle yürütülmesi gerektiği vurgulanırken, ilgili kurumların koordinasyon içinde hareket etmesi kararlaştırıldı.

Toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Genç, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Okay Cansu, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Gök ile kurum müdürleri katıldı. //Serap Sofulu



Denizli'de Kaçakçılık Operasyonu: Sahte Altın ve Değerli Taş Ele Geçirildi

Denizli'de polis ekiplerince yürütülen kaçakçılıkla mücadele çalışmaları kapsamında durdurulan bir araçta sahte altın, kaçak değerli taş ve bakır külçe ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından “kaçakçılık” suçunun önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında önemli bir operasyona imza atıldı.

Ekipler, il güzergâhı kullanılarak çevre illere ve Denizli'ye, yalnızca Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından basılma yetkisi bulunan çeyrek altınların sahte olarak üretildiği ve sevk edileceği bilgisine ulaştı. Elde edilen istihbarat doğrultusunda şüpheli üzerine durdurulan bir araçta arama yapıldı.

Araçta yapılan aramada 100 adet sahte çeyrek altın, 10 gram eritilmiş hurda altın, 2 adet kaçak pırlanta olduğu değerlendirilen değerli taş ile 5 kilogramın üzerinde kaçak bakır külçe ele geçirildi.

Olayla ilgili olarak “5607

sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa muhalefet” ve Türk Ceza Kanunu 198. Madde kapsamında adli makamlara sevk edilen 2 şüpheli şahıs tutuklandı.

Yetkililer, il genelinde kaçakçılıkla mücadele çalışmalarının kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.//Ebru Atar



DENİZLİ'DE DİJİTAL ÇAĞIN HABERCİLİĞİNE GÜÇLÜ ADIM

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Muğla Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen “Sosyal Medyada Etkili İçerik Üretimi ve Algoritmalar Çağında Haber Üretmek” konulu eğitim programı, Denizli'de yoğun katılımı ile tamamlandı.

Yerel basın temsilcileri ile kamu kurumlarının iletişim birimlerini aynı çatı altında buluşturan program, dijital dönüşüm sürecinde haberciliğin yönünü ele aldı.

Denizli Valiliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programın açılışına Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger de katılarak destek verdi. Katılımın yüksek olduğu eğitimde, Denizli basınının mesleki gelişime olan ilgisi bir kez daha ortaya kondu.

DİJİTAL ÇAĞDA HABERCİLİK YENİDEN ŞEKİLLENİYOR

Eğitim programının ilk gününde; İletişim Başkanlığı Kurumsal İletişim Birimi Uzmanı



Mehmet Kılıç; “Sosyal Medyada Etkili İçerik Üretimi” konusunda etkili bir sunum gerçekleştirdi.

İletişim Başkanlığı Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığından Uzman Güray Gür ise; “Algoritmalar Çağında Haber Üretmek: Gazetecilik 2.0” konusuyula dikkatleri üzerine çekti.

Eğitimde, sosyal medya platformlarının haber üretim süreçlerine etkisi, algoritmaların görünürlük üzerindeki rolü ve hız baskısının

oluşturduğu riskler kapsamlı şekilde değerlendirildi. Katılımcılar, hızın ön plana çıktığı dijital ortamda doğru ve teyit edilmiş bilginin önemine vurgu yaptı.

VALİ KÖŞGER: “DİJİTAL DÖNÜŞÜM HAYATIN HER ALANINDA”

Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger, dijitalleşmenin etkisinin yalnızca medya ile sınırlı olmadığını belirterek, “Bugün dijital dünya sadece iletişimi değil, ekonomiden güvenliğe kadar pek çok alanı yeniden şekillendiriyor. Milyarlarca dolarlık sistemler dahi basit bir dijital müdahaleyle etkisiz hale getirilebiliyor. Bu durum, dijital okuryazarlığın ve doğru bilgiye ulaşmanın ne kadar kritik olduğunu açıkça ortaya koyuyor” ifadelerini kullandı.

“DENİZLİ BASINI NİTELİKLİ DÖNÜŞÜMÜN İÇİNDE”

Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özkan Tokmak da programın önemine dikkat çekerek, gazeteciliğin temel sorumluluğunun doğru bilgiyi kamuoyuna aktarmak olduğunu vurguladı. Tokmak, “Dijital çağda bilgiye ulaşmak kolaylaştı ancak doğru bilgiye ulaşmak aynı ölçüde zorlaştı. Bu noktada gazetecilere büyük görev düşüyor. Denizli basını güçlü bir geleneğe sahip ve bu dönüşüme uyum sağlayacak altyapıya fazlasıyla sahip. Bu tür eğitimler, mesleki reflekslerimizi güçlendirmesi açısından son derece kıymetli” dedi.

YENİ EĞİTİMLER YOLDA

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Muğla Bölge Müdürü Sezgin Sağun, Denizli'de

gerçekleştirilen eğitime ilişkin yaptığı değerlendirmede, programın verimli ve hedef odaklı geçtiğini belirterek, “Yerel medya temsilcilerimizle aynı zeminde buluşarak dijital çağın getirdiği dönüşümü birlikte ele alma fırsatı yakaladık. Amacımız yalnızca bilgi aktarmak değil, karşılıklı etkileşimle bir farkındalık oluşturmak. Denizli'de gördüğümüz ilgi ve katılım, bu alandaki ihtiyacı açıkça ortaya koyuyor. Bu tür eğitimlerle hem gazetecilerimizin hem de iletişim alanında görev yapan kamu personelimizin dijital dönüşüme daha güçlü şekilde adapte olacağına inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Sağun, programın bir başlangıç olduğunu belirterek, önümüzdeki süreçte yapay zekâ ve turizm haberciliği gibi alanlarda yeni eğitimlerin planlandığını açıkladı.

EĞİTİMLER YARIN DA DEVAM EDECEK

Programın ikinci gününde kamu kurumlarında görev yapan basın ve halkla ilişkiler personeline yönelik eğitimler gerçekleştirilecek. Bu kapsamda İletişim Başkanlığı Kurumsal İletişim Birimi'nden Abdullah Eren Önder ve Fazıl Ahmet Çalık tarafından “Kurumsal Kimlik ve Görsel Dil: Kamuda Tutarlılık ve Güven” başlıklı sunum yapılacak.

Ayrıca Basın ve Yayın Dairesi Başkanlığı'ndan Dr. Murat Karaman tarafından “Basın Bülteni ve Stratejik Metin Yazımı (Yapay Zeka Destekli)” konulu eğitim verilecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'in Yaşlılara Saygı Haftası dolu dolu geçti DENİZLİ'NİN “TECRÜBE ÇINARLARI” BİR ARAYA GELDİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Yaşlı Meclisi'nin, Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında düzenlediği panel, söyleşi, konser ve kültürel gezilerden oluşan kapsamlı program, kentin hafızasını oluşturan büyükleri bir araya getirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Yaşlı Meclisi, 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası'nı bu yıl geniş katılımı ve zengin

içerikli etkinliklerle kutladı. Hafta boyunca düzenlenen programlar, toplumun hafızası olarak nitelendirilen “tecrübe çınarlarını” bir araya getirirken, kuşaklar arası etkileşimi de güçlendirdi.

Kuşaklar arası dayanışma konuşuldu

Etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen paneller ve söyleşiler yoğun ilgi gördü. Kent Konseyi Yaşlı Meclisi Başkanı Prof. Dr.

Denizli Büyükşehir'den babalara özel seminer “MODERN DÜNYADA BABA OLMAK”



MODERN DÜNYADA baba olmak

5 NISAN PAZAR - SAAT: 14.00

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ / SALON - 2



- İNSANIN RUHSAL YAPISINDA BABANIN ETKİSİ
- ÇOCUK BABA İLİŞKİSİNİN ÖNEMİ
- İÇ DÜNYAMIZDAKİ BABA İLE TANIŞMAK
- BABA VE FİGÜRLERİNİN GÜNCEL HAYATIMIZA YANSIMASI
- KORUNAKLI BİR LİMAN OLARAK BABA İHTİYACI

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR




Denizli Büyükşehir Belediyesi, aile yapısını güçlendirmek ve çocuk gelişiminde babanın değişen rolüne ışık tutmak amacıyla “Modern Dünyada Baba Olmak” konulu bir seminer düzenliyor. 5 Nisan Pazar günü gerçekleşecek etkinlikte, babalar ve baba adayları uzmanlarla bir araya gelecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültürel ve eğitici faaliyetlerine bir yenisini daha ekliyor. Modern yaşamın getirdiği hızlı değişimler içinde babalık makamının önemini ve sorumluluklarını ele alacak olan “Modern Dünyada Baba Olmak” semineri 5 Nisan Pazar günü saat 14.00'te DBB Kongre ve Kültür Merkezi S2 Salonu'nda gerçekleştirilecek. Klinik Psikolog Osman Olcay Yaman'ın konuşmacı olarak yer

alacağı seminer; babalık rolünün çocuğun duygusal ve sosyal gelişiminde nasıl bir etki ettiğine odaklanacak. Modern çağın getirdiği zorluklarla başa çıkma yöntemleri, çocuklarla doğru ve sağlıklı iletişim kurmanın yolları, çocuğun karakter gelişiminde babanın etkisi, babaların günlük hayatta karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri bu seminerde ele alınacak. Seminer, babaların hem bilgi edinmesi hem de kendi deneyimlerini diğer katılımcılarla paylaşması için interaktif bir zemin sunacak.

Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek olan seminere tüm Denizli halkı, özellikle de babalar ve bu kutsal göreve hazırlanan baba adayları davet edildi. // Haber Merkezi



Velittin Kalıncara'nın oturum başkanlığını yaptığı “Kuşaklar Arası Dayanışma ve Yaş Ayrımcılığı Önündeki Engeller” başlıklı panelde, yaşlı bireylerin toplumsal hayattaki yeri ve karşılaştıkları sorunlar ele alındı. Dr. Hüseyin Atıcı'nın yönettiği “Yaşlılıkta Fiziksel Aktivite ve Sağlık” panelinde ise sağlıklı yaşlanmanın önemi vurgulandı. Prof. Dr. Ahu Arıcıoğlu moderatörlüğünde düzenlenen “Yaşlılığa Hazır mıyız?” söyleşisi katılımcılardan büyük ilgi görürken, Üçüncü Bahar Konseri haftaya renk kattı.

Tarihle iç içe anlamlı final

Hafta boyunca süren etkinlikler, kültürel gezi programıyla sona erdi. Güney, Tavas ve Bozkurt ilçelerinden gelen 65 yaş üstü vatandaşlar, rehberler eşliğinde Pamukkale ve Laodikeia Antik Kenti'ni ziyaret etti. Denizli'nin binlerce yıllık tarihine tanıklık eden katılımcılar, Pamukkale'nin eşsiz manzarasında keyifli anlar yaşadı. Anılarına yenilerini ekleyen “tecrübe çınarları”, anlamlı bir haftayı kültür ve doğayla iç içe tamamladı. // Haber Merkezi



Denizli'de çevreci rekor 10,5 milyar litre su kurtarıldı DENİZLİ'NİN GELECEĞİ EMİN ELLERDE



Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü kapsamında yürüttüğü kampanyada 10 bin 500 litre atık yağ toplanarak 10,5 milyar litre suyun kirlenmesi önlendi. Çevre bilincine öncülük eden öğrenciler ödülleriyle teşvik edilirken, kent genelinde sürdürülebilir gelecek adına güçlü bir farkındalık oluşturuldu.

Uluslararası Sıfır Atık Günü kapsamında Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen törene, Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı Umud Somyürek, protokol üyeleri, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci ile davetliler katıldı.

10,5 milyar litre suyun kirlenmesi engellendi

Programda, iklim değişikliği ve sıfır atık konularını içeren tanıtım filmi katılımcılara önemli bir farkındalık kazandırırken, Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin sürdürülebilir bir

gelecek ve temiz bir çevre hedefiyle başlattığı "Bitkisel Atık Yağ Toplama Kampanyası"nın sonuçları da bu törende açıklandı. Denizli halkı ve öğrencilerin çevre konusundaki hassasiyetini ortaya koyan projede bir önceki kampanya döneminde, 750 litre olan atık yağ toplama miktarı 10.500 litreye çıkarılarak önemli bir başarıya imza atıldı. Bu sayede 10,5 milyar litre suyun kirlenmesinin önüne geçildi.

"Bu dünya hiçbirimizin değil"

Törende konuşan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, doğanın bir miras değil, gelecek nesillerden ödünç alınmış bir emanet olduğunu belirtti. Doğal kaynakların verimli kullanılması gerektiğini belirten Başkan Çavuşoğlu, katıldığı etkinlikte çocuklara ve ailelere seslenerek, "Bu dünya hiçbirimizin değil; hepimiz bu dünyayı öyle bir korumak zorundayız ki bizden sonra gelecek olanların da her şeye rahatça ulaşabilmesini sağlamalıyız. Sadece özel günlerde değil, her an bu bilinci yaşamalıyız. Eğer bu doğayı koruyamazsak, çocuklarımıza ve kardeşlerimize sağlıklı bir gelecek bırakamayız" ifadelerini kullanarak çevre duyarlılığının yaşam tarzı haline getirilmesi gerektiğini hatırlattı.

Başkan Çavuşoğlu'ndan çevre seferberliği çağrısı

Evsel atık yağların lavaboya dökülmemesi ve su tasarrufu konularında çocuklardan ailelerini uyarmalarını isteyen Başkan Çavuşoğlu, samimi bir dille gündelik

alışkanlıkların değiştirilmesi çağrısında bulundu. Özellikle banyoda su ısınana kadar boşa akan suyun kovalarda biriktirilmesi tavsiyesinde bulunan Çavuşoğlu, "Diş fırçalarken suyu kapatan, duşta su ısınana kadar kovaşını hazır tutan o güzel yürekli çocuklarımızı alkışlıyorum. Biz en temiz suyu içebilmek, en sağlıklı sebzelere ulaşabilmek ve yeşil ovalarda oynayabilmek için bugün çevreye sahip çıkmak zorundayız. Hep beraber el ele vererek, daha güzel ve yaşanabilir yarınlara ulaşabiliriz" dedi.

Çevreci çocuklara bisiklet ve tablet ödülü
Konuşmaların ardından ödül törenine geçildi. En fazla atık yağ toplayan okullar arasında 1200 Evler İlkokulu 3.465 litre ile birinci olurken, Borsa İstanbul İlkokulu 3.110 litre ile ikinci, Sıdika Çalışkan Ortaokulu 1.390 litre ile üçüncü oldu. Dereceye giren okullara temizlik seti hediye edildi. Bireysel kategoride ise en fazla bitkisel atık yağ toplayarak dereceye giren 4 öğrenci tablet kazanırken; 6 öğrenci de bisikletle ödüllendirildi. Ayrıca kampanya kapsamında yapılan çekilişle 40 şanslı öğrenci daha yeni bisikletlerine kavuştu.

Program tiyatro oyunu ile sona erdi

Tören, öğrencilerin büyük bir ilgiyle izlediği "Su Perisi Lara" adlı tiyatro gösterisiyle sona erdi. Doğanın korunması, iklim değişikliği ve su tasarrufu temalı oyun, miniklerin çevre bilincini eğlenceli bir yolla pekiştirdi. Oyun çocukları hem eğlendirdi hem de çevreye karşı daha duyarlı olmaları için önemli mesajlar verdi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN BESLENME DESTEĞİ 43 KAT ARTTI Denizli Büyükşehir'in beslenme desteği 8 bin çocuğa ulaştı

KAHVALTI YAPMAYAN ÇOCUK KALMASIN İlkokul Çocuklarımızın Kahvaltısı Büyükşehirden

Başvuru için; www.denizli.bel.tr

SÖZÜMÜZ
HEMŞEHRİME;
SEVDAMIZ
Bu Şehre

Bülent Nuri
ÇAVUŞOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 185 öğrenciyle başlattığı "Beslenme Desteği" projesi, 43 kat büyüyerek 8 bin çocuğa ulaştı. "Çavuşoğlu Modeli" olarak anılan uygulama, sosyal belediyecilikte örnek gösterilen bir başarıya dönüştü.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik hayata geçirdiği "Beslenme Desteği" projesi, kısa sürede dikkat çeken bir büyüme kaydetti. İlk etapta 185 öğrenciyle başlayan uygulama, bugün 8 bin çocuğa ulaşarak sosyal destek alanında rekor bir kapasiteye ulaştı. Başkan Bülent

Nuri Çavuşoğlu'nun "Hiçbir çocuk okula aç gitmeyecek" vizyonuylar Aralık 2024'te iki pilot okulda başlatılan proje, aşamalı olarak genişletildi. İlk yıl yalnızca 1. sınıf öğrencilerini kapsayan destek, 2025-2026 eğitim öğretim döneminin başında 2. sınıfların da dahil edilmesiyle büyüdü.

Programdan ilk yıl 4 bin 133 öğrenci yararlandı. Sömestr tatilinin ardından kapsamı daha da genişletilen proje, bugün 1, 2, 3 ve 4. sınıfta öğrenim gören tüm ihtiyaç sahibi ilkokul öğrencilerini kapsar hale geldi. Böylece Denizli genelinde 8 bin çocuğun düzenli beslenmesine katkı sağlandı.

"Sofralara bereket, yarınlara umut"

Projenin geldiği noktaya ilişkin değerlendirmede bulunan Başkan Çavuşoğlu, ulaşılan kapasitenin kendileri için büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu belirtti. Çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimi için süt, yumurta, bal, peynir, reçel, taze meyve ve sebze gibi ürünlerin beslenme paketinde yer aldığını vurgulayan Çavuşoğlu, "Bu projeye 8 bin evladımızın sofrasına bereket, yarınlara umut oluyorum. Sosyal adaleti ve fırsat eşitliğini güçlendirmeye devam edeceğiz" dedi.

Başvurular sürüyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen projeye başvuruları eğitim öğretim yılı boyunca devam edecek. www.denizli.bel.tr adresindeki "Başvurular" sekmesi ile <https://apps.denizli.bel.tr/okulbeslenmeyardi> mibavvuru/ adresinden online olarak yapılan başvuruların değerlendirilmesinin ardından, ihtiyaç sahibi ailelere bir aylık beslenme ihtiyacını karşılayan koliler adreslerine teslim ediliyor.

Kısa sürede yakaladığı büyüme ivmesiyle dikkat çeken proje, sosyal belediyecilikte "Çavuşoğlu Modeli" olarak anılıyor.

// Haber Merkezi

PAÜ HASTANELERİNDEN DÜNYA BİPOLAR GÜNÜ AÇIKLAMASI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekimi Prof. Dr. Ayşe Nur İnci Kenar, 30 Mart Dünya Bipolar Günü kapsamında açıklamalarda bulundu.

PAÜ Hastaneleri Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekimi Prof. Dr. Ayşe Nur İnci Kenar yaptığı açıklamada şunları ifade etti: "Bipolar bozukluk, halk arasında manik depresif bozukluk olarak bilinen bir rahatsızlıktır. Süreçte toplumsal, sosyal ve bireysel yaşamda işlevsellik kaybına bağlı güçlükler yaşanabilmektedir. Toplum Ruh Sağlığı Merkezimiz, iyileşmeden üretkenliğe giden bu yolculukta bireylere rehberlik etmekte ve eşlik

etmektedir. Merkezimizde psikoloğumuz, vaka yöneticilerimiz ve halk eğitimi öğretmenlerimiz rehberliğinde; psikoeğitim, grup psikoterapisi, el uğraş terapisi, drama terapisi ve halk oyunları eğitimleri ile bireylerin, kişisel ve toplumsal yaşamlarında karşılaştıkları güçlüklerle baş etmeleri ve iyileşme sürecinde üretken bireyler olarak toplumda var olmaları hedeflenmektedir. Ayrıca merkezimiz, benzer güçlükleri yaşayan şizofreni hastalarına da hizmet vermektedir. Şizofreni ve bipolar bozukluk sürecinde kendilerine eşlik ve destek olmamızı talep eden, üretkenliğe giden yolculukta birlikte ilerlemek isteyen tüm bireylerimizi merkezimize bekliyoruz." // Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMiH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:681 02 NISAN 2026 PERŞEMBE 7 TL



Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel gününüz
için toplu sipariş
almak

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasöğüt San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

Koray EREN

0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ



EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica
sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim



Bayram Oskay

0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60

Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



HAYATI USTA

ÇORBA | YEMEK | IZGARA
0258 713 38 38

GÜNLÜK 8 ÇEŞİT SICAK YEMEK!



AÇILIŞ: 08:00
KAPANIŞ: 22:00

Metropol Card pluxee edenred SETCARD TOKEN FLEX

* KÖFTELİ YEMEKLER 250₺
* TAVUKLU YEMEKLER 250₺
* BAKLIYAT / SEBZE YEMEKLERİ 200₺



* KASAP KÖFTE 250₺
* TAVUK KÜLBASTI 200₺
* ÇÖP ŞİŞ 300₺

EKMEK ARASI KASAP KÖFTE + AYRAN 150₺
EKMEK ARASI TAVUK ŞİŞ + AYRAN 125₺
EKMEK ARASI ET ŞİŞ + AYRAN 190₺



İKRAMLARIMIZ

ÇORBA+PİRİNÇ PİLAVI + TATLI
+SALATA + KÖZ GARNİTÜR
+PİDE EKMEĞİ + SU

TÜM IZGARA VE YEMEKLERDE

ALO PAKET 0258 713 38 38

hayati_usta_restoran
Saray Mah. Rauf Denktaş Cad.
No:141 (Migros Yakınında)

DETAYLI
KONUM İÇİN
QR KOD
OKUTUNUZ.

